
ВРАБОТУВАЊЕ.КОМ

за потребите на својот клиент,

објавува 

за следните региони: 

Гостивар (1 извршител)
Штип  (1 извршител)

Кавадарци  (1 извршител)
Струмица (1 извршител)

и 
Гевгелија (1 извршител)

Бараме млади, амбициозни но одговорни личности кои завршиле 
најмалку Средно образование, се активни возачи со возачка дозвола 

Ц-категорија, поседуваат продажни вештини, се тимско ориентирани и ги 
исполнува работата на терен.

Иднината на компанијата претставува секојдневно спроведување на 
мисијата, со цел постигнување на визијата ,преку остварување на 
зацртаните планови, амбициозноста, желбата и мотивираноста нa 
вработените како и задоволството на коминтентите, купувачите и 

потрошувачите.
Доколку и Вие сакате да станете дел од оваа компанија и ваквиот работен 

ангажман е предизвик за Вас, ВЕДНАШ испратете го вашето CV на 
следната маил адреса: 

anetad@vrabotuvanje.com.mk 

со ЗАДОЛЖИТЕЛНА назнака на позицијата и регионот за кои аплицирате.

Кандидатите кои ќе влезат во потесниот круг од селекцијата, односно, ги 
исполнуваат сите наведени критериуми, ќе бидат контактирани.

Огласот трае 7 дена од објавувањето.

ПРОДАЖНИ АГЕНТИ СО Ц КАТЕГОРИЈА

КОМПАНИЈАТА  СО ДЕЈНОСТ  ТРГОВИЈА НА ГОЛЕМО И МАЛО, УВОЗ И 
ИЗВОЗ И ДИСТРИБУЦИЈА НА СТОКИ ЗА ШИРОКА ПОТРОШУВАЧКА,

ОГЛАС 

за работно ангажирање на


